
www.amunes.es.gov.br

298
DOM/ES - Edição Nº2.303

Vitória, quinta-feira, 06 de Julho de 2023

Licitações

Prefeituras

Águia Branca

Resultado de Licitação

AVISO DE PUBLICAÇÃO DA ATA  DE 
JULGAMENTO e ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº003/2023
ID: 2023.003E0700001.02.0007

OBJETO: Registro de preços para futura e eventual 
aquisição de materiais de expediente (papelaria e 
informática).
Informamos que a íntegra da Ata e Adjudicação do Pregão 
Presencial em referência, encontram-se devidamente 
publicadas no quadro de Avisos desta Prefeitura 
Municipal, bem como disponível aos interessados em 
www.prefeituradeaguiabranca.es.gov.br

Águia Branca, 05/07/2023.
JOÃO BATISTA REGATTIERI

Pregoeiro
Protocolo 1120540

Anchieta

Ata Registro de Preço

RESUMO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ID CidadES:2023.007E0700001.01.0032
O MUNICÍPIO DE ANCHIETA/ES, através da 
Comissão de Pregão/Registro de Preços, em 
atendimento ao Decreto n.º 5.679/2017, torna 
público o registro da Ata abaixo citadas:
Licitação: PPRP 032/2023
Processo: 3809/2023

Objeto: CONTRATAÇÃO EXCLUSIVA DE 
MICROEMPRESA, EMPRESA DE PEQUENO 
PORTE OU EQUIPARADA PARA EVENTUAL 
AQUISIÇÃO DE ALIMENTAÇÃO PARA ANIMAIS, 
CÃES, GATOS E PARA PEIXES.
Empresas:
BARRA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI, 
inscrita no CNPJ sob o n.º 14.966.026.0001-01.
Ata: 065/2023- FMS e 081/2023 -PMA.

AGROPECUÁRIA SCHERRER EIRELI, inscrita no 
CNPJ sob o n.º 140.511.084/0001-42.
Ata: 066/2023- FMS e 082/2023 -PMA.

Valor unitário: os valores unitários registrados 
encontram-se disponíveis aos interessados nesta 
Comissão de Pregão.

Anchieta, 05 de julho de 2023.
Silvana de Azevedo Alpohim Henrique

Pregoeira - PMA
Protocolo 1120899

Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE SESSÃO PARA ABERTURA 
ENVELOPES DE HABILITAÇÃO DA TOMADA DE 

PREÇOS N.º 009/2023
ID TCES: 2023.009E0600002.01.0002                              

PROCESSO Nº: 12.062/2023
ÓRGÃO REQUISITANTE: Secretaria Municipal de 
Assistência Social (SEMAS)
O MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES, por meio da 
Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna 
público para conhecimento dos interessados que, 
considerando a inexistência de recursos quanto a fase 
de proposta de preço, realizará sessão pública para a 
abertura dos envelopes de habilitação das licitantes 
cujas propostas tenham sido classificadas até os 
03 (três) primeiros lugares, conforme preconiza o 
Art.1º - Inciso VI da Lei Municipal nº 4.244/2019.
Data da Sessão: 11/07/2023, às 14:00hs, no 
Auditório da Secretaria de Suprimentos, sito à Av. 
Morobá, nº 20, Bairro Morobá, Aracruz/ES.

Aracruz-ES, 05 de julho de 2023.
Danielle Teixeira Pedrini

Presidente da CPL/SEMSU
Protocolo 1120294

AVISO DE ABERTURA DOS ENVELOPES DE 
HABILITAÇÃO DA CONCORRENCIA PÚBLICA 

N° 010/2023
ID TCES/ES: 2023.009E0600013.01.0005    - 
PROCESSO Nº:   7.586/2023
ÓRGÃO REQUISITANTE:  Secretaria Municipal de 
Educação - SEMED
O MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES, por meio da 
Comissão Permanente de Licitação - CPL, torna 
público para conhecimento dos interessados que, 
considerando a inexistência de recursos quanto a fase 
de proposta de preço, realizará sessão pública para a 
abertura dos envelopes de habilitação das licitantes 
cujas propostas tenham sido classificadas até os 
03 (três) primeiros lugares, conforme preconiza o 
Art.1º - Inciso VI da Lei Municipal nº 4.244/2019.
Data da Sessão: 11/07/2023, às 13h, no Auditório 
da Secretaria de Suprimentos, sito à Av. Morobá, nº 
20, Bairro Morobá, Aracruz/ES.

Aracruz/ES, 05 de julho de 2023.
Danielle Teixeira Pedrini

Presidente da CPL/SEMSU
Protocolo 1120296

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023

PROCESSO Nº: 16.404/2023.
ID CIDADES/TCES: 2023.009E0600019.01.0003
OBJETO: Aquisição de tendas para atender as 
demandas da Secretaria Municipal de Agricultura 
- SEMAG.
Abertura das propostas: às 12h do dia 19/07/2023.
Início da disputa: às 13h do dia 19/07/2023.
EDITAL: Disponibilizado no sites:
PMA: http://www.aracruz.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa: https://
bllcompras.com/Home/Login

mferreira
Highlight


		ouvidoria@dio.es.gov.br
	2023-07-05T22:29:58-0300
	DIO ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




